PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Нефтеюганска и Счетной палате города Нефтеюганска, и муниципальными служащими Думы города Нефтеюганска и Счетной палаты города Нефтеюганска сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Принято Думой города

10 декабря 2020 года
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:

1.Внести в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Нефтеюганска и Счетной палате города Нефтеюганска, и муниципальными служащими Думы города Нефтеюганска и Счетной палаты города Нефтеюганска сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный решением Думы города Нефтеюганска от 25.06.2020 № 793-VI, следующие изменения:
1.1. Исключить из абзаца 1 пункта 9 слово «расходах,»;
1.2. Исключить из пункта 13 слова «общероссийским или окружным».

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев

__________
____ Н.Е. Цыбулько

10 декабря 2020 года

№ 868-VI